(lacuna undecim foliorum)

] τ ογω η τω ν λοολε¹⁷. αγω ι ογας πενταφωπε
μπροδωτης ουα πε εβολ η μμαθητης μπσωτηρ.

XV. πικέογα λε ον ετούμουτε εροφ μπαραν, χε γρη-

¹¹ D : ΟΥΟΤΑ. — ¹² D : ΔΕ (sempre inter Τ et Δ confundit, nec amplius notabimus). — ¹³ Cf. *Act.*, xxii, 3 : ΚΑΤΑ ΘΕ ΕΤΕΤΝΟ ΜΜΟΣ ΜΠΟΟΥ ΝΤΩΤΝ = καθώς πάντες ὑμεῖς ἔστε σήμερον. — ¹⁴ ΕΤΕ... ΨΥΧΗ G omittit. ¹⁵ G omittit (cf. notam 15). — ¹⁶ G omittit; ita corrigendum puto : ΠΔΙ ΜΕΝ <ΝΟΨΙC Ν>CΩΜΑΤΙΚΟΝ. — ¹⁷ Cf. *Prov.*, xxvi, 9.

et est plenum eius ‘philanthropia’ : id est ratio qua eum conspiciamus et qua ad eum revertamur. Qualis enim est sol pro rebus sensibilibus — quae sunt res terrestres, sive sine anima, sive anima praeditae — talis est Deus pro rebus intelligibilibus — quae sunt res spirituales. Ille enim illuminat mundum quem videmus, hic autem illuminat (mundum) illum quem non videmus. Et ille, *<visiones>* corporeas visiones solares, hic naturas intelligibiles — id est spiritus — visiones divinas reddit. Et quomodo ille, eas res quarum natura consistit in eo, quod videantur, facit ut illae res videant, quarum natura consistit in eo, quod videant, ipse autem est pulcherrimus inter[

(lacuna undecim foliorum)

]*spina in vinea.* Et Iudas, qui fuit proditor, unus fuit inter discipulos Salvatoris.
XV. Alter autem, quem appellant meo nomine, id est Gregorius, nonnulli

гориос πε, οүн շօинε չա մմօс չե նեզնպвօլ ՁՆ
մպειկլիմա†¹⁸. Ու գար ազակ երակու էզեպիթյմեι¹⁹
ետքաՅ էշալ այս ազեր պեռնանց նազ նման նմի
պրամ էտօյաձ, նու նոյատ էզմ նոյանր էպտանի.
շաշտ նդտանցոյդ էշեննօբ նկեֆալայոն²⁰. Տեշա և
մմօс չե ազակնե կակաս էպեզիատ այս պեզպրո-
տահ²¹. այս տեպրաձիс²² մեն տաշենկօյց թէ, տեխ
և նավիշալամ²³ նմմայ²⁴, կադ թէ էժշատմ. էշապէ
օյն շօինե նշնտիյդն սօյն նտեխ²⁵ նտայշիլա էպ-
տօյաձ էտմմայ շարօս, մն պրամ էտօնշ շաս էզմօոյտ
հ <.....>²⁶ էզսօյն ննեժա մմօոյ. Պլին Դնացնէ
մբալ էշնալ, շաս էզօրչ ՁՆ նտօոտդ²⁷. ՁՆՈԿ օյտեմինէ
գար, այս շն նաշահ²⁸ էտօյածտաշ²⁹ էրօյ ֆալօպս
չե պետափ էրօ էրէկ էպտայ մպէշիտօյալ նշօյօ
էպեզշափ, այս էտմբեղի էտմստ էվօլ ննետօյտայօ
նոյալիա նշօյօ³⁰. պրամ մեն էթօօյ ֆազբեղի նեզշէփ
պկերամ նարաթօս. նարաթօս և նտօկ մեզշէփ պկերամ
էթօօյ շն օյմօտնէս. պէտշետայ գար ՁՆ էտկակիա մեզ-
բեղի էշպէ տկեշյպօֆիա. բարրիօս³¹ և նտօկ ֆա պրիտէ

XV. ¹⁸ Corrigendum : **ΜΠΕΙΚΡΙΜΑ**, sive **ΜΠΕΙԵΓΚԼԻՄԱ** (cf. G). — ¹⁹ D : **ԷԶԵՊԻԹՅՄԵԻ**. — ²⁰ D : **ԿԱՂՓԱԼԱՅՈՆ**. — ²¹ Confirmat in G lectionem προστάτης contra δεσπότης. — ²² G : τὸ δρᾶμα — ²³ D : **ԱՅՎԱՇԱԼԱՄ**. — ²⁴ Cf. 2 Reg., xv, 5. — ²⁵ D **ՏԵԽ** (cf. G). — ²⁶ Lacunam statui : G καὶ τὴν ἄδικον ἔξορίαν. — ²⁷ Չաս... նտօոտդ G omittit. — ²⁸ D : **ՉԵՆՎԱՇԵ**. — ²⁹ D : **ԷՏՕՅԴՀՏԱՇԵ**. — ³⁰ Այս... նշօյօ G omittit. — ³¹ D : **ՐԱՎՐԻՕՍ**.

/ a

dicunt eum non fuisse extra hanc culpam. Hic enim venit Alexandriam cupiens litteras discere, et eum bonis tantum affecit homo sanctus, velut pater amans filium excellentem, adeo ut illi traderet magna negotia. Dicunt autem eum cepisse malum consilium contra patrem suum et patronum suum. Et acta quidem aliorum erant, manus Absalonis tamen erat cum illis, ut audio. Si nonnulli vestrum neverunt manum, qua calumniati sunt sanctum illum, et hominem vivum tamquam mortuum, vel <...>, novit id quod dico. Ceterum, libens harum rerum obliviscar, tamquam de eo incertarum. Talis enim sum; et in sermonibus de quibus ambigitur, arbitror praestare ut ad laudem in proximum incliner, magis quam ad eius vituperationem, neque festinem ad non reiciendum id quod eis ut culpam imputant. Homo maleficus pronus est ad condemnandum etiam hominem bonum; bonus

ΝΝΩΔΑΧΕ³² ΑΝ ΠΕ ΠΕΦΕΟ, ΟΥΔΕ ΝΣΥΠΟΠΤΕΥΕ ΕΡΟΦ ΑΝ ΜΜΑΤΕ, ΆΛΛΑ Κ ΠΕΦΩΒ ΟΥΔΗΣ ΕΒΟΛ ΖΩΣΤΕ ΝΣΕΤΑΣΘΕ-ΟΕΙΣ ΜΜΟΦ.

XVI. ΟΥΘΕΡΙΟΝ ΠΕ ΕΑΦΕΙ ΕΒΟΛ ΖΗ ΝΤΩΨ <.....>³³ ΕΤΕ ΤΚΑΠΠΑΔΟΚΙΑ ΤΕ. ΟΥΠΟΝΗΡΟΣ ΠΕ ΖΗ ΠΕΦΓΕΝΟΣ³⁴, ΟΥ-ΖΟΥΣΕΠΟΝΗΡΟΣ ΠΕ ΖΗ ΠΕΦΖΗΤ. ΑΓΩ ΝΟΥΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΑΝ ΠΕ ΖΗ ΟΥΧΩΚ, ΆΛΛΑ ΕΦΤΕΣΤΑΖ ΝΕΕ ΝΝΕΙΜΑΣΠΟΡΚ. ΦΟΡΠ ΜΕΝ ΝΕΦΟ ΝΣΜΖΑΛ ΝΣΕΝΤΡΑΠΕΖΑ ΝΦΜΜΟ, ΑΓΩ ΕΥΦΩΠ³⁵ ΜΜΟΦ ΖΑ ΖΕΝΤΡΟΦΗ, ΖΑΠΑΖ ΖΑΠΛΑΩΣ ΕΦΕΙΡΕ ΝΖΩΒ ΝΙΜ ΖΑ ΤΜΝΤΛΑΜΑΖΤ. ΕΠΖΑΕ ΔΕ ΑΦΕΙ ΕΖΟΥΝ ΕΤΠΟΛΙΤΕΙΑ³⁶ ΑΓΩ ΑΥΤΑΝΖΟΥΤΨ ΕΝΕΤΒΟΧΒ ΝΖΗΤΣ, ΖΩΣΤΕ ΝΕΦΩΨΠΕ ΝΣΥΠΟΔΟΧΕΨ ΝΝΑΨΝΡΙΡ ΖΗ ΠΜΑ ΕΤΟΥΤΡΕΦΕ ΝΜΜΑΤΟΙ ΝΖΗΤΨ. ΜΝΝCΩΣ ΑΦΡ ΖΗΟΥΤ ΖΗ ΤΠΙΣΤΙC, ΑΓΩ ΝΤΕΡΕΦ-ΧΕΕΡΕ ΝΚΑ ΝΙΜ ΕΒΟΛ ΝΝΕΨΜΑΖΤ, ΖΩΣΤΕ ΝΤΕΤΜΛΑΔΥ ΨΩΨΠ ΝΑΨ ΕΙΜΗΤΙ³⁷ ΠΕΦΨΩΜΑ ΜΜΑΤΕ, ΑΨΠΨΤ ΕΒΟΛ ΖΗ ΟΥΧΩΡΑ ΕΥΧΩΡΑ, ΑΓΩ ΑΨΒΑΚ ΕΖΟΥΝ ΕΡΑΚΟΤΕ, ΝΕΕ ΝΟΥΨΩΝΕ ΕΦΖΟΟΥ, ΕΑΨΝΕΨΖΕ ΖΗ ΚΗΜΕ ΕΤΡΕΨΤΟΥΝΕΣ ΖΕΝΠΕΙΡΑΣΜΟΣ ΕΧΗ ΤΕΚΚΛΗΣΙΑ³⁸. ΤΟΤΕ ΑΦΛΟ ΜΕΝ ΕΨ-ΚΨΤΕ [[ΚΨΤΕ]]³⁹, ΑΨΑΡΧΕΙ ΜΕΝ ΕΤΜΝΤΡΕΨΕΡ ΠΕΘΟΟΥ. ΟΥΖΑΤΨΑΥ ΜΕΝ ΠΕ ΖΗ ΝΚΕΨΒΗΨΕ, ΑΓΩ ΜΠΕΨΤΨΑΒΟ ΕΖΗ

³² D : ΝΕΝΩΔΑΧΕ.

XVI. ³³ Lacunam statui; of. G : ἐκ τῶν ἔσχάτων τῶν ἡμετέρων δρμάμενον. — ³⁴ D : ΠΕΨΚΕΝΟΣ. — ³⁵ D : ΕΥΝΩΨ quod corrigendum putavi secundum G μάζης ὄντος (ψωπ ΖΑ- cf. CRUM, Dict., 575b). — ³⁶ D : ΠΟΛΥΤΙΑ. — ³⁷ D : ΕΙΕΜΗΤΕΙ. — ³⁸ D : ΤΕΚΚΛΥΣΙΑ. — ³⁹ Secludendum putavi.

contra facile non condemnat hominem etiam malum. Ille enim qui paratus non est ad malum, ne ad suspicandum quidem pronus est. Georgius vero, malitia eius non fuit verborum tantum ratione, neque eum suspicamus tantum, sed eius acta adeo patent, ut (vulgo) praedicentur.

XVI. Belua fuit, quae exiit e finibus <...>, id est Cappadocia. Malus fuit genere, peior animo; minimeque ingenuus, sed mixtus ut muli. Et primum quidem erat servus apud mensas alienas, et venalis pro cibo : ne multa, omnia faciens cuppediorum gratia. Denique ad civilia negotia se dedit, in quibus humiliora ei concesserunt, ita ut fieret comparator carnis suinae locis in quibus milites aluntur. Postea fidei transfuga factus est, et ubi omnia pro suo ventre dissipavit, adeo ut nihil sibi superesset praeter corpus ipsum, fugit ab alia ad aliam regionem, et peruenit Alexandriam, ut malus morbus, et consurrexit in Aegypto ut temptationes contra Ecclesiam moveret. Tunc desiit peragrare, coepit prava facinora